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T.C.
MANİSA VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı :E-25443081-045.99-7861719 26/03/2026
Konu :Diğer Görüşler

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Millî Teknoloji ve Yapay Zekâ Genel Müdürlüğünün 24.03.2026 tarihli ve
E-16168600-045.99-7855663 sayılı yazısı.

25/12/2025 tarih ve 33118 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 191 sayılı Bazı Cumhurbaşkanlığı
Kararnamelerinde Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile yapay zekâ alanında
politika önerileri ve stratejiler oluşturmak ve uygulamak yetkisi Millî Teknoloji ve Yapay Zekâ Genel
Müdürlüğüne verilmiştir.

Yapay Zekâ Eylem Planı hazırlıkları kapsamında vatandaşımızın görüş ve önerilerini alınması
amacıyla “Yapay Zekâ Vizyonu Platformu” oluşturulmuştur. Söz konusu platform aracılığı ile alınan
görüşler sonucunda, Türkiye’nin yapay zekâ teknolojilerinde tasarlayan, üreten, küresel ölçekte rekabet
edebilen ve güçlü bir altyapıya sahip öncü ülkeler arasında yer almasını sağlayacak eylem planının
oluşturulması hedeflenmektedir.

https://yapayzekavizyonu.sanayi.gov.tr/ bağlantısında paylaşılacak görüş ve öneriler, ülkemizin
yapay zekâ alanında ortaya çıkan fırsatlarını daha etkin değerlendirmesine, stratejik önceliklerini doğru
belirlemesine ve somut, etkili adımlar atmasına doğrudan katkı sağlayacaktır.

Türkiye'nin yapay zekâ alanındaki geleceğinin birlikte inşa edilmesi amacıyla Ek’teki broşür ile
duyurulması hususunda gereğini arz/rica ederim.

Mehmet ÜÇBAŞ
İl Müdürü V.

Ek: Yapay Zekâ Vizyonu
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Dağıtım:
Manisa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığınana
Salihli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Turgutlu 1 Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Akhisar Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığınana
Akhisar Zeytin ve Zeytinyağı ve Türevleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkanlığına
Muradiye Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığınana
Soma Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Kula Deri İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığınana
Demirci Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Demirci Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Gördes Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğüne
Celal Bayar Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesine
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